
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 1.799/2022

Expediente nº: GEX 2021/8719.

Procedimiento: Proceso selectivo/selección un oficial de jardi-

nería.

Asunto: Lista provisional de admitidos y excluidos.

Por Resolución de Alcaldía nº 2022/00000673, de 16 de mayo

de 2022, se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos

para la selección de un Oficial de Jardinería, mediante sistema de

concurso-oposición, con el siguiente tenor literal:

"RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA

PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección para la provisión en propiedad de

UNA plaza de OFICIAL DE JARDINERÍA, mediante sistema de

concurso-oposición, del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº

2021/1644, de 24 de diciembre de 2021, que fueron publicadas

en el Boletín Oficial de la Provincia nº 1, de fecha 3 enero de

2022, y el extracto publicado en BOE nº 23, de fecha 27 de ene-

ro de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de

Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del

Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profe-

sional de los Funcionarios Civiles de la Administración General

del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de mar-

zo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases

de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 Becerra Sánchez Iván ***6079**

2 Cabrera Cuenca José ***9457**

3 Castillo Quesada Gregorio Julio ***4243**

4 Castro Bello Antonio ***1153**

5 García Bermúdez Ramón ***9915**

6 García Rey Francisco Pedro ***4376**

7 García Tamajón Juan Antonio ***4402**

8 Gil Ruiz Victor ***9003**

9 Gómez Martínez María de las Nieves ***5258**

10 González Corral José Antonio ***8760**

11 Huertos Molina Juan Francisco ***3738**

12 López Alfaya Ana ***0513**

13 Luque Merina Rafael Ángel ***6961**

14 Márquez Rosa Pablo ***5813**

15 Meléndez Gutiérrez Miguel Ángel ***4477**

16 Molina Hernández Abrahan David ***6429**

17 Moral Cárdenas Francisco Antonio ***6237**

18 Olmo Rubio Miguel ***6723**

19 Oña Ramírez Vicente ***1275**

20 Sánchez López María de los Remedios ***0116**

21 Santiago Cuenca María del Mar ***1102**

22 Tamajón Moreno Carmen ***0775**

23 Velázquez Montiel Pedro Luís ***0560**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

1 Bakeer Almoghrabi Mohannad ***4769**
No aporta titulación requerida en las

bases

2 Herrera Peralvo Antonio ***4472** No aporta permiso de conducir tipo B

3 Melero Castillejo Gabriel ***1281**
No aporta titulación requerida en las

bases

4 Ortega Palomo Daniel ***2732**
No aporta permiso de conducir tipo B

No aporta abono de las tasas

5 Romero Ramón José Luís ***9841** No aporta permiso de conducir tipo B

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Designar como miembros del Tribunal que han de

juzgar las correspondientes prueba a:

-Presidente Titular: Manuel Sánchez Redondo, Administrativo

del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba. Presidente Suplen-

te: Alfonso Blanco Zamorano, Policía Local del Ayuntamiento de

Villafranca de Córdoba.

-Secretario Titular: José Antonio Ariza Baena, Secretario-Inter-

ventor del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba. Secretaria

suplente Juana María Ortiz Duque, Vicesecretaria del Ayunta-

miento de Villafranca de Córdoba.

-Vocal Titular: Juana María Ortiz Duque, Vicesecretaria del

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba. Vocal Suplente: Anto-

nio Manuel Gallego Aparicio, Policía Local del Ayuntamiento de

Villafranca de Córdoba.

-Vocal Titular: Bartolomé Jurado Callejas, Policía Local del

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba. Vocal suplente: José

Antonio León García, Policía Local del Ayuntamiento de Villafran-

ca de Córdoba.

-Vocal Titular: Manuel Díaz Buenestado, Ingeniero Agrónomo,

Centro Agropecuario Provincial. Vocal Suplente: Francisco Galis-

teo Gómez, Jefe Grupo Vivero, Centro Agropecuario Provincial.

-Vocal Titular: Francisco Daniel Santaella Pahlen, Capataz

Agropecuario. Vocal Suplente: Antonio Martínez Parlón, Capataz

Agropecuario.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos en el Boletín Oficial de la Provincia, en en el tablón de

edictos de la sede electrónica y en el tablón de anuncios del

Ayuntamiento".

En Villafranca de Córdoba, 20 de mayo de 2022. Firmado elec-

trónicamente por el Alcalde, por ausencia del titular, Genaro Ga-

rrido López.

Jueves, 02 de Junio de 2022 Nº 104  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-06-02T06:58:37+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




